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Drugi koncert „Library = Liberty”
25 kwietnia 2026 roku o godz. 19.00 w Miejskiej Bibliotece im. Agnieszki Osieckiej w
Darłowie.
Naszym kolejnym gościem będzie zespół JANEK SAMOŁYK TRIO w składzie:
Kasia Dubaniowska – klawisze, bas
Marcin Wojtowicz – perkusja
Jan Samołyk – śpiew, gitara
Zapraszamy Państwa na drugą odsłonę wyjątkowego wydarzenia muzycznego, które stało
się cyklem kulturalnych spotkań w nietuzinkowej przestrzeni biblioteki miejskiej.
Założeniem jest intymne doświadczenie muzyczne w kameralnym miejscu, w którym
publiczność przy minimalistycznej oprawie poczuje się częścią wydarzenia.
Warto być na drugiej edycji darłowskiego Tiny Desk Concerts. To właśnie ten cykl
koncertów stał się inspiracją do realizacji imprezy. „Tiny Desk Concerts” – to popularna
seria kameralnych, akustycznych koncertów na żywo, którą można obejrzeć na portalu
Youtube? Jej producenci: National Public Radio (NPR) wymyślili koncerty realizowane przy
biurku w swoim biurze NPR w Waszyngtonie. Początkowo organizowane z udziałem
młodych artystów, a z czasem również tych bardziej znanych tj. Sting & Shaggy, Cypress
Hill, Ed Sheran, Dua Lipa, Gloria Estefan czy polska kompozytorka Hania Rani.
Podobnie jak koncerty „Tiny Desk” chcemy, aby nasze wydarzenie odbywało się w
kameralnej przestrzeni. Wybraliśmy na to naszą darłowską bibliotekę.
„Library = Liberty” – tak nazwaliśmy to wydarzenie i pod tym hasłem chcielibyśmy
organizować kolejne koncerty. Powiązaliśmy ze sobą znaczeniowo dwa podobnie brzmiące
słowa: library – biblioteka oraz liberty – wolność. Zrobiliśmy to na poziomie pewnej idei,
która mówi, że biblioteka jest przestrzenią wolności intelektualnej. Daje dostęp do wiedzy,
historii i różnorodnych punktów widzenia, a wiedza to samodzielne myślenie i wolność.
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Kiedyś reżimy totalitarne paliły książki, bo wiedza daje wolność i prowadzi do prawdy. W
dzisiejszych czasach wiedza jest najczęściej poszukiwana w Internecie pełnym
informacyjnych „fake news’ów”. Już nie pali się książek, a sieje się dezinformację w
mediach. Najlepszym wyjściem z tego ślepego zaułku jest edukacja, wzmacnianie
zdolności samodzielnego myślenia i rozwój wolności przez dostęp do wiedzy. Wszystko to
znajdziemy właśnie w bibliotece.
Chcemy, aby nasze wydarzenie było dostępne dla szerokiej publiczności. Dlatego, jeśli
wszystko uda się od strony technicznej , nagramy koncert i wrzucimy go do sieci. Zatem,
jeśli dla kogoś zabraknie miejsca lub nie dopasuje się z terminem wydarzenia, będzie
można obejrzeć je na YouTube.
Zatem zapraszamy na drugi „Library = Liberty” odbędzie się już 25 kwietnia 2026 roku o
godz. 19.00 w Miejskiej Bibliotece im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie.
Teraz trochę informacji o liderze muzycznego projektu Janek Samołyk Trio.
Janek Samołyk to wrocławski gitarzysta, wokalista oraz autor piosenek. Tworzy i śpiewa w
języku ojczystym oraz po angielsku. Jego utwory łączą wpadające w ucho melodie,
żywiołowego rock’n’rolla, jak i tak zwaną “piosenkę z tekstem”.
Muzyczna droga Samołyka rozpoczęła się od zwycięstwa w konkursie zespołów na OFF
Festivalu 2009. Następnie został finalistą Jarocina, a potem wydał cztery płyty
długogrające, zagrał trasę koncertową w Chinach, a single “Codziennie”, “Problem z
wiernością”, “Piosenka o pointach”, “Złe czasy”, “Na prezent” i “Nadmorskie miasteczko”
gościły na Liście Przebojów Trójki prowadzonej jeszcze przez redaktora Niedźwieckiego. A
to tylko wycinek z muzycznych przygód wrocławskiego muzyka i jego zespołu.
• kilkaset zagranych koncertów w Polsce i nie tylko (m.in. trasa w Chinach),
• 5 piosenek na Liście Przebojów Trójki i występ w Studiu im. Agnieszki Osieckiej,
• koncerty na festiwalach: Opole, Jarocin, OFF Festival, Slot Art, Zgrzytowisko, Sziget VOLT
(Węgry),
•występy m.in. w TVN (wielokrotnie Dzień dobry TVN), TVP2 (Pytanie na śniadanie), TVP1
(Kawa czy herbata),
• najlepszy debiut na OFF Festivalu 2009 – pierwsze miejsce spośród 230 wykonawców, a
także nagroda im. Prezydenta Gdańska na Festiwalu im. Grzegorza Ciechowskiego.
• wspólne koncerty z m.in.: Erlend Oye (Kings of convieniece), Strachy na lachy, Myslovitz,
happysad.W związku z ograniczoną ilością miejsc wydarzenie biletowane.
Bilety w cenie 30 zł dostępne wyłącznie na stronie:
www.kinodarlowo.pl
(maksymalnie 40 osób, bilety nie mają przypisanych miejsc).
W cenie biletu mały prezencik i poczęstunek.
Uwaga! Koncert na stojąco – jednak dla wymagających tego oczywiście zapewnimy
krzesełko.
Z koncertu powstaje video/live.
ZAPRASZAMY DO BIBLIOTEKI.
LINK DO BILETÓW:
https://darlowo.vectorsoft.pl/MSI/mvc/pl?sort=&date=2026-04-25&datestart=0
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